

# LONDRINA ILUMINAÇÃO

Cidade iluminada. Cidade inteligente.

RELAÇÃO DE AQUISIÇÕES - Lei Federal nº 13.303/2016 - art. 48

Mês: ago/20

Descrição	Quantidade Comprada	Valor Unitário	Valor total	FORNECEDOR
ALCOOL ETANOL	131,08	R\$ 2,69	R\$ 352,61	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS CASARIN EIRELI
ALICATE COM ARTICULACAO DESLIZANTE BOMBA D AGUA 10 CABO ISOLADO 1000V	10,00	R\$ 61,53	R\$ 615,30	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
ALICATE DE BICO MEIA CANA COM RANHURAS CORTE E ABAS PROTETORAS - CABO ISOLADO 1000V	10,00	R\$ 33,68	R\$ 336,80	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6 CABO ISOLADO 1000V	10,00	R\$ 33,68	R\$ 336,80	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
ALICATE UNIVERSAL 8 COM RANHURAS PRENSA CABOS CORTE E ABAS PROTETORAS - CABO ISOLADO 1000V	10,00	R\$ 50,15	R\$ 501,50	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
AREIA MEDIA LATA	2,00	R\$ 85,00	R\$ 170,00	P. FERNANDES MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI ME
CABO DE ACO 3/16	30,00	R\$ 1,39	R\$ 41,70	DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA
CABO DE ALUMINIO MULTIPLEXADO TRIPLEX 2X16MM216MM2	1.000,00	R\$ 4,40	R\$ 4.400,00	ELETROLUZ MATERIAIS ELETRICOS LTDA
CHAPA DE ESTAI 76X70X65MM	350,00	R\$ 8,50	R\$ 2.975,00	ABC COMERCIO DE PARAFUSOS E FERRAGENS - EIRELI
CIMENTO 50KG	10,00	R\$ 19,90	R\$ 199,00	P. FERNANDES MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI ME
DIESEL S-10	2.489,25	R\$ 3,27	R\$ 8.139,85	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS CASARIN EIRELI
ETIQUETA ADESIVA CARTA 101,6X33,9MM P IMPRESSORA C14	1,00	R\$ 42,90	R\$ 42,90	FJP SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA JK
EXTINTOR PO QUIMICO 4KG 20BC	4,00	R\$ 99,00	R\$ 396,00	EXTINTORES ROSSE LTDA - ME
GASOLINA COMUM	143,71	R\$ 4,09	R\$ 587,77	COMERCIO DE COMBUSTIVEIS CASARIN EIRELI
HD EXTERNO 2TB	1,00	R\$ 507,91	R\$ 507,91	INFOBASANI - INFORMATICA EIRELI - EPP
ITEM DESATIVADO	3,00	R\$ 8,00	R\$ 24,00	EXTINTORES ROSSE LTDA - ME
ITEM DESATIVADO	2,00	R\$ 93,48	R\$ 186,96	TR DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA EPP
ITEM DESATIVADO	60,00	R\$ 3,98	R\$ 238,80	AC BAG ESTOJOS ESCOLARES E BRINDES LTDA
ITEM DESATIVADO	6,00	R\$ 1,91	R\$ 11,46	DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA
ITEM DESATIVADO	1,00	R\$ 9,66	R\$ 9,66	DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA
KIT MATERIAL E FERRAMENTA	1,00	R\$ 58,84	R\$ 58,84	DPAR Parafusos e Ferramentas LTDA
LD2 HOMOLOGACAO TECNOWATT MOD 1	2,00	R\$ 438,29	R\$ 876,58	TECNOWATT ILUMINACAO LTDA
LD3 HOMOLOGACAO TECNOWATT MOD 2	2,00	R\$ 349,37	R\$ 698,74	TECNOWATT ILUMINACAO LTDA
LD4 HOMOLOGACAO TECNOWATT MOD 2	2,00	R\$ 312,27	R\$ 624,54	TECNOWATT ILUMINACAO LTDA
LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LEDS SLIM	4,00	R\$ 30,00	R\$ 120,00	EXTINTORES ROSSE LTDA - ME
MATERIAL - REVISAO DO VEICULO	19,00	R\$ 1.495,35	R\$ 28.411,65	B PEREIRA DE ALMEIDA E CIA LTDA, MECBRAS PECAS E SERVICOS LTDA
OLEO P/ CORRENTE MOTO-SERRA 5L	5,00	R\$ 60,00	R\$ 300,00	DISMAFE FERRAMENTAS LTDA - EPP
PEDRA BRITA NUMERO 1	2,00	R\$ 59,52	R\$ 119,04	P. FERNANDES MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI ME
PLACA SINALIZADORA E2 ALARME DE INCENDIO	1,00	R\$ 8,00	R\$ 8,00	EXTINTORES ROSSE LTDA - ME
PLACA SINALIZADORA S12 SAIDA DE EMERGENCIA	3,00	R\$ 8,00	R\$ 24,00	EXTINTORES ROSSE LTDA - ME
PLACA SINALIZADORA S2 ROTA DE FUGA ESQUERDA	2,00	R\$ 8,00	R\$ 16,00	EXTINTORES ROSSE LTDA - ME
PLACA SINALIZADORA S3 ROTA DE FUGA EM FRENTE	7,00	R\$ 8,00	R\$ 56,00	EXTINTORES ROSSE LTDA - ME
PNEU 265/75 R-16 PARA TOYOTA HILUX E FORD F-350	12,00	R\$ 799,00	R\$ 9.588,00	DINIZ COMERCIO DE PNEUS LTDA
REMOVEDOR PASTOSO	1,00	R\$ 25,20	R\$ 25,20	J E COMERCIO DE TINTAS LTDA EPP
SERROTE LAMINA ACO CARBONO TEMP C/ CABO MADEIRA 12 POL	15,00	R\$ 23,50	R\$ 352,50	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
SERVICO DE LOCACAO DE IMPRESSORA	9.500,00	R\$ 0,17	R\$ 1.615,00	DUPLIC BR COM LOCA SERV EIRELI
TRENA DE ACO COM TRAVA 19MM X 5M	10,00	R\$ 10,80	R\$ 108,00	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA